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PEr banor6t e fshatrave:
HogE e Qytetit, JeshkovE,
Malesi e V€rrinit, Poslishto
Billush6, Vlashnje, Kobaj,
Grazhdanik, Atmaxh6 dhe
fshatrave per rreth p6r
organizimin e ddgiimit
publik pEr p6rgatitjen e

buxhetit p6r vitin 2025

Data:23 korrik 2024

Vendi: Objekti i shkoll€s-
Vlashnje

Ymer Berish

tEPUBLIKA E KoS0VE$. REPUBLTKA ,(osovN
8O8OVA CUIHURiYETi

Komuna c Plizrc t*Opith& Prizren
Prizren Bclrdiycei

xryetrri I l(oEular Prad&d!il 0pitile
B.ledly./Dr{tcrt

-94-* 4343,o, /t ao']'2o2\

N€ d€gjime buxhetore publike ftohen qytetar€t, p€rfaq€suesit e lagjeve/bashk€sive lokale,
perfaq€suesit e OJQ-ve, pErfaqesuesit e komuniteteve, te rinjt€/rejat, pensionistdVet,
student€t/et, komuniteti i biznesit, perfaq€suesit e nd€rmarrjeve publike, an€tar€/e t€
Kuvendit Komunal t€ Prizrenit, deputet/e, punonj€sit e komunds, perfaq€suesit e partive
politike dhe pdrfaq€suesit e mediave.

Informata p€r qarkoret buxhetore dhe buxhetin e KomunEs s€ Prizrenit mund t'i gieni
edhe n€ kdto vegza:
Webfaqia zyrtare e komun€s: https://kk.rks-sov.net/prizrer/financa/ dhe https://kk.rls-
gov. net/prizren/cate gorv/desi imet-publike/ .

Ora 19:30 dhe qes l Jeslse per omunikim me Publikun
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T€ dashur bashkqytetar€/e,

K€rkesat, komentet dhe sugierimet, mund t'i dErgoni n6: halil.lika@rks-gov.net ,
ylner.berisha@rks-gov.net, dhe haziz.krasniqi@rks-gov.net .


